Seite 1
LED Röhrenform 14x30mm, Ba15d 12-30VAC/DC 0,2W
10Lm rot
Artikel-Nr. 31625
Lampenspannung: 12 - 30 V
Lichtstrom: 10 lm
Sockel: BA15d
Leuchtmittel: LED
Lampenform: Röhre
Halogen: Nein
Krypton: Nein
Xenon: Nein
Farbe: rot
Durchmesser: 14 mm
Gesamtlänge: 30 mm
Geeignet für Taschenleuchten: Nein
Geeignet für Anzeigezwecke: Ja
Lampenleistung: 0.2 W
Mittlere Nennlebensdauer: 30000 h
LED Röhrenform 14x30mm Robust und schockunempfindlich. Durch den internen Brückengleichrichter ist direkter DC- oder AC-Betrieb
möglich. Energiesparende Alternative zur Glühlampe.
Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig
Schaltzyklen: >100000
Power-Faktor: 0,8
Letzte Aktualisierung am: 09.08.2017 11:43:30